Ego munio uallibrensis ecclesie indignus
 uicarius hoc scriptum propria manu co-
 firmo. Ego petrus archidiaconus uallibrensis
 ecclesie confirmo. **E**go arias susnandizi qui tunc
 temporis uallibrensis ecclesie archidiaconus era
 in salagiam confirmo. **P**etrus prior confirmo.
Terentius archidiaconus qualiscumque per agni-
 onio acefonsus confirmo. **E**go alceretus
 confirmo. **E**go petrus confirmo. **P**elagius con-
 firmo. **M**artinus confirmo. **P**etrus per confirmo.
Froyla per confirmo. **P**etrus per primi clerici conf.
Didacus oduarzi confirmo. **I**ulianus archidia-
 conus confirmo. **G**uido archidiaconus confirmo.
Petrus iohannes confirmo. **P**etrus abba confirmo.

Ego. 9. uallibrensis factum. 9. uallibren-
 sium. p. muto ubi in fide christi. et sis episcopi. --
 in tei ueritate domino didaco compostellane ecclesie
 archiepiscopo et sancte romane ecclesie legato. ut ab hac
 hora in antea sim ueris fidelis amicus. defendendo
 uitam uestram et membra et honorem quem habetis
 uel habiturus estis. et de primo malum uestrum in

omnibus et ponia sine arte et malo ingenio sed
posse meum. Si uero quod absit uobis exiliu
aliqua u. ut uolentia. aut expulsio honoris
euenerit: ut corporaliu nobiscum eam quo meri
tis ut iuxta consilium urum me disponam. et
hoc attendendam uobis uiuenti dum uiuero. ad
iuuante diuina gratia: sic deus me adiuuet. et
h sancta euanglia. Quicquid uero de hoc pacto
fide xpi stabiuto absolueritis: absolutum sit.

Consilia que in dixeritis

No discio opiam ad dampnum urum **E**go
or. indignus est hoc scriptum propria manu
confirmo. **P**etrus uallibrensis archidiaconus
confirmo. **H**uas sismandizi uallibrensis
ecclesie et archidiaconus confirmo. **Q**ui inter
fuerunt de canonicis bti iacobi. **A**rias gundi
saluod. h. confirmo. **P**etrus gusindiz. h. of.
Petrus ehe archidiaconus confirmo. **P**etrus
crescomides archidiaconus confirmo. **P**etrus
annaates confirmo. **P**etrus astruantes confir.
Arias munimices confirmo. **G**ualdus magis
t. confirmo. **B**ernaldus bernaldici confirmo.
Adefonsus tr. confirmo. **P**etrus stephani
confirmo. **P**etrus fulco confirmo. **P**etrus pe
lagres confirmo. **P**elagius muniz confirmo.

Eta quoque que **Noticia uestimtor.** lib
ipse archieps ad **roz.** aliozq: orna
interiores ecclesie mentoz ecclesie q
sue illis atq: ornatus. **fecit archieps.** —
scilicet uestimta ceteraq: orna
menta emit. lucrifecit ac quasi ut ut fieri fec
huius opis serie commemorare no e incomod.
Que enim pse ut pauctorem lucis memoriale
merentur: obliuionem sepelire. argumentu
e culpe. a. uita equidem inadhutenda ecclesie
sue cura put res atq: utilitas expostulant:
archieps expendit. plura uero atq: maiora sic
rei ueritas testatur: acquisiuit. Pensandum
e quibus temporibus quotq: qbq: psecutioib
ecclesiam suam bto iacobo suffragante patroci
ni parma ptererat. quot et quanta ad expugn
anda psecutionum argumta expenderit quot
et quanta acquisierit. hec ergo que sequens
patefacit series: predictus archieps et sancte ro
mane ecclesie legatus uestimenta atq: orna
ta ecclesie lucrifecit. emit. ut fieri fecit uidet;